
当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 
（7月 27日）（第 1 報） 

 
 7 月 26 日（火）当院の職員 2 名から新型コロナウイルス感染が判明したこ
とに伴い、当該病棟（４階 C 病棟）の発熱症状がある入院患者様を対象に、同
日 PCR 検査を実施したところ、入院患者様 6 名の感染が判明しましたのでお
知らせ致します。 

 
 引き続き、平塚保健福祉事務所など、関係各所と連携し、更なる接触者の検査
及び感染経路の調査を行ってまいります。 

 
 ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力賜りますよう宜しくお願い致しま 
す。  

 
令和 4年 7月 27日 

 
 医療法人研水会 高根台病院  

 
理事長 田邉 享史 


